
BEST WOMAN 2020
Pos Cognome Nome Società Data Nascita Categoria Genere Tempo

1 Liberatore Domenico Podistica Solidarietà 11/12/1982 M35 M 0.34.22

2 Gargiulo Luca Podistica Solidarietà 22/09/1987 M35 M 0.36.30

3 De Luca Francesco Podistica Solidarietà 05/06/1966 M50 M 0.37.58

4 Soares Carlo Podistica Solidarietà 14/09/1972 M55 M 0.40.51

5 Moccia Giuseppe Podistica Soliedarieta' 28/07/1981 M35 M 0.40.57

6 Galli Carlo ASD Podistica Pomezia 15/09/1978 M40 M 0.41.16

7 Capuano Antonio Podistica Solidarietà 15/02/1967 M50 M 0.41.22

8 Cavaliere Daniele Podistica Solidarietà 24/04/1978 M40 M 0.41.42

9 Giancarli Fabio La Sbarra 21/04/1975 M45 M 0.41.54

10 Cairo Salvatore Podistica Solidarietà 09/12/1974 M45 M 0.42.33

11 Palma Andrea Indipendente 19/04/1979 M40 M 0.42.55

12 Merolli Italo Podistica Solidarietà 28/02/1964 M55 M 0.43.07

13 Marino Roberto Podistica Solidarietà 21/07/1964 M55 M 0.43.10

14 Urso Domenico Runners for Emergency 01/03/1969 M50 M 0.43.33

15 Di Nucci Antonino Podistica Solidarietà 22/10/1973 M45 M 0.43.38

16 Scamarcio Mariano Podistica Solidarietà 05/12/1961 M55 M 0.44.11

17 Spescha Laura Podistica Solidarietà 25/07/1968 F50 F 0.44.46

18 Taddei Marco Podistica Solidarietà 14/07/1966 M55 M 0.44.48

19 Balzerani Luca Podistica Solidarietá 20/03/1976 M40 M 0.44.51

20 Baracaia Giampaolo Podistica Solidarietà 17/11/1968 M50 M 0.45.03

21 Lanza Luis Carlos Podistica Solidarietà 08/02/1965 M55 M 0.45.03

22 Donatucci Alfredo Podistica Solidarietà 08/07/1967 M50 M 0.45.28

23 Petrelli Alessio Podistica Solidarietà 27/07/1967 M50 M 0.45.48

Classifica 
Generale



24 Zaghini Andrea Podistica Solidarietà 12/03/1960 M60 M 0.45.54

25 De Lellis Maurizio Podistica Solidarietà 11/11/1962 M55 M 0.46.04

26 Abbondanza Antonella Podistica Solidarietà 23/05/1978 F40 F 0.46.10

27 Panariello Pierluigi Podistica Solidarietà 17/09/1963 M55 M 0.46.14

28 Marsano Daniele Cosimo Podistica Solidarietà 25/06/1967 M50 M 0.46.17

29 Passeri Antonio Podistica Solidarietà 19/07/1965 M55 M 0.46.40

30 Fanella Stefano Podistica Solidarietà 16/11/1965 M55 M 0.47.09

31 Narsete Stefano Podistica Solidarietà 11/07/1967 M50 M 0.47.15

32 Selvaggi Cosimo Podistica Solidarietà 27/07/1987 M30 M 0.47.22

33 Giorgi David Podistica Solidarietà 30/07/1978 M40 M 0.47.51

34 Rasile Maurizio Podistica Solidarietà 05/03/1972 M45 M 0.48.01

35 Di Silvestre Massimiliano Podistica Solidarietà 11/09/1969 M50 M 0.48.04

36 Valente Paolo Podistica Solidarietà 22/04/1969 M50 M 0.48.07

37 Filibeck Roberto Podistica Solidarietà 20/07/1967 M50 M 0.48.10

38 Paone Gianni Podistica Solidarietà 08/08/1951 M65 M 0.48.10

39 Sai Paolo Podistica Solidarietà 31/10/1965 M55 M 0.48.14

40 Zinno Antonio Podistica Solidarietà 21/10/1972 M45 M 0.48.16

41 Mezzabarba Franco La Sbarra 05/03/1964 M55 M 0.48.26

42 Simonelli Daniele Podistica Solidarietà 22/08/1972 M45 M 0.48.46

43 Giunti Marco Asd Villa Guglielmi 21/05/1969 M50 M 0.48.48

44 Di  Biasi Fabiana Podistica Solidarietà 05/03/1973 F45 F 0.48.53

45 Piccolomini Gaetano Podistica Solidarietà 22/01/1964 M55 M 0.49.05

46 Lippi Francesca Podistica solidarietà 12/04/1972 F45 F 0.49.07

47 Di Giorgio Angela Podistica Solidarietà 16/02/1966 F40 F 0.49.08

48 Rossi Pierluigi Podistica Solidarietà 01/10/1960 M60 M 0.49.38

49 Tortora Maria Adele Podistica solidarietà 11/12/1977 F40 F 0.49.40

50 Proia antonio Podistica Solidarieta 19/02/1964 M55 M 0.49.42



51 Bini Tiziana Podistica Solidarietà 17/12/1975 F45 F 0.49.50

52 Bovi Domenico Podistica Solidarietà 14/10/1964 M55 M 0.49.50

53 Florio Fabio Podistica Solidarietà 28/04/1965 M55 M 0.50.10

54 Perrino Gioacchino ASD Atl. Villa Guglielmi 22/06/1969 M50 M 0.50.13

55 Torelli Giovanni Battista Podistica solidarietà 16/05/1955 M65 M 0.50.21

56 Maurici Cristina Podistica Solidarietà 28/02/1965 F55 F 0.50.30

57 Nuzzi Domenico Podistica Solidarietà 05/07/1957 M60 M 0.50.30

58 Dell'Aversana Stefano Podistica Solidarietà 05/07/1971 M45 M 0.50.33

59 Ramazzotti Andrea Podistica Solidarietà 16/03/1976 M40 M 0.50.34

60 Ancona Carla Podistica Solidarietà 11/05/1966 F50 F 0.50.35

61 Bianchetti Maria Podistica Solidarietà 06/09/1969 F50 F 0.50.39

62 D'Alessio Alexio Podistica Solidarietà 14/05/1976 M45 M 0.50.45

63 Lizzani Fabrizio Podistica Solidarietà 23/01/1963 M55 M 0.51.05

64 Hubler Christian Podistica Solidarietà 29/10/1960 M60 M 0.51.10

65 Cerocchi Alessandro Podistica Solidarietà 21/06/1970 M50 M 0.51.10

66 Angelini Mario Podistica solidarietà 09/04/1963 M55 M 0.51.18

67 Angelozzi Alessandro Podistica Solidarietà 17/03/1970 M50 M 0.51.18

68 Schirinzi Claudio Podistica Solidarietà 05/12/1967 M50 M 0.51.19

69 Pelliccioni Andrea Podistica Solidarietà 17/08/1975 M45 M 0.51.24

70 De Leva Paolo Podistica Solidarietà 04/05/1962 M55 M 0.51.27

71 Terrana Gianluca Podistica Solidarietà 16/11/1964 M55 M 0.51.27

72 Sassanelli Nicola Podistica Solidarietà 30/03/1980 M40 M 0.51.38

73 Inghelmann Alessandro Podistica Solidarietà 03/08/1972 M45 M 0.51.41

74 Fastelli Claudio Sempre di Corsa 01/05/1959 M60 M 0.52.05

75 Serafini Giorgio Podistica Solidarietà 23/04/1961 M55 M 0.52.20

76 Trebeschi Massimo Podistica Solidarietà 18/06/1976 M40 M 0.52.28

77 Giuliano Giuseppe Podistica Solidarietà 19/12/1971 M50 M 0.52.34



78 Ballin Marco Podistica Solidarietà 26/05/1964 M55 M 0.52.52

79 Bartoloni Sara Podistica Solidarieta 29/05/1980 F40 F 0.52.56

80 Pecorari Claudia Podistica Solidarietà 24/07/1973 F45 F 0.53.12

81 Balzerani Umberto Podistica Solidarietà 30/06/1961 M55 M 0.53.19

82 Vezzo Simona Podistica Solidarietà 23/07/1976 F40 F 0.53.45

83 Frisoni Daniele Podistica Solidarietà 16/10/1971 M50 M 0.53.46

84 Fusco Liberato Podistica Solidarieta 13/07/1968 M50 M 0.53.55

85 Fiorenza Renato Podistica Solidarietà 22/04/1950 M70 M 0.54.00

86 Candeloro Giorgia Podistica solidarietà 23/01/1972 F45 F 0.54.02

87 Di Pino Andrea Podistica Solidarietà 11/05/1965 M55 M 0.54.02

88 Spuri Ombretta Podistica Solidarietà 11/09/1966 F50 F 0.54.21

89 Santarelli Gerardo Podistica Solidarietà 31/10/1966 M50 M 0.54.31

90 Zinno Fabio Podistica Solidarietà 07/04/1966 M50 M 0.54.34

91 Petrilli Anna Dominique Podistica Solidarietà 26/01/1966 F55 F 0.54.53

92 Risolo Edoardo Runners for Emergency 28/05/1963 M55 M 0.54.53

93 Vitale Di Maio Francesco Podistica Solidarietà 26/06/1985 M35 M 0.54.54

94 Masili Gennaro Antonio Podistica Solidarietà 04/04/1976 M40 M 0.55.17

95 Di Stazio Claudio Indipendente 12/11/1964 M55 M 0.55.19

96 Tempestini Elisa Podistica Solidarietà 05/08/1960 F60 F 0.55.26

97 Raffaelli Andrea Podistica Solidarietà 12/06/1969 M50 M 0.55.30

98 Iscaro Domenico Podistica  solidarietà 28/11/1950 M70 M 0.55.34

99 Calcagnile Alessia Podistica Solidarietà 16/04/1974 F45 F 0.55.43

100 Olevano Chiara Podistica Solidarietà 13/08/1980 F40 F 0.55.43

101 Spatola Marino Paolo Podistica Solidarietà 16/10/1967 M50 M 0.55.46

102 Piglia Andrea Podistica Solidarietà 09/11/1968 M50 M 0.55.58

103 Di Ruzza Renato Podistica Solidarietà 09/01/1979 M40 M 0.55.59

104 Angeli Fabio Podistica solidarietà 13/04/1968 M50 M 0.56.07



105 Mancini Gianluigi Podistica Solidarietà 27/02/1968 M50 M 0.56.13

106 Simonetti Daniele Podistica Solidarietà 17/05/1976 M40 M 0.56.15

107 Grippo Gerarda Podistica Solidarietà 18/05/1974 F45 F 0.56.24

108 Cappabianca Mario Podistica solidarietà 09/02/1968 M50 M 0.56.25

109 Costabile Francesco Podistica Solidarietà 26/10/1978 M40 M 0.56.37

110 Farabullini Fabio Podistica Solidarietà 21/06/1961 M55 M 0.56.54

111 Petrolini Lucia Podistica solidarietà 31/05/1967 F50 F 0.56.57

112 Ramos Giorlando Podistica Solidarietà 07/10/1967 M50 M 0.56.57

113 Campani Guido Podistica Solidarietà 29/05/1966 M50 M 0.57.06

114 Peppicelli Emanuela Podistica Solidarietà 26/10/1962 F55 F 0.57.09

115 Cuccaroni Elisena SS.Lazio Atl. Leggera 30/12/1968 F50 F 0.57.11

116 Inghelmann Riccardo Podistica Solidarietà 04/05/1976 M40 M 0.57.31

117 Bagnaia Roberto Podistica solidarietà 22/04/1960 M60 M 0.57.38

118 Guidobaldi Corrado Runners for Emergency 10/06/1972 M45 M 0.54.14

119 Celentano Cinzia Podistica Solidarieta 17/04/1972 M45 F 0.57.41

120 Trulli Maria Elena Podistica Solidarietà 25/02/1966 F50 F 0.57.48

121 Cattivera Patrizia Podistica Solidarietà 22/08/1960 F60 F 0.58.20

122 Pennisi Romina Podistica Solidarietà 14/01/1970 F50 F 0.58.20

123 Bortolami Massimo Atl. Villa Guglielmi 03/04/1965 M55 M 0.58.49

124 Marsiglia Claudio ASD Cat Sport 04/02/1959 M60 M 0.58.54

125 Pizzo Vincenzo ASD Villa Pamphili 26/01/1955 M65 M 0.59.01

126 Arioli Giuliana Podistica Solidarietà 15/07/1971 F45 F 0.59.14

127 Scamarcio Alfonso Podistica Solidarietà 21/06/1958 M60 M 0.59.14

128 Floquet Valeria Podistica Solidarietà 01/11/1973 M45 F 0.59.20

129 Boninsegni Fabio Podistica solidarietà 22/05/1960 M60 M 0.59.23

130 Strappaveccia Sandro Podistica Solidarietà 19/01/1954 M65 M 0.59.58

131 Grasso Marco Podistica Solidarietà 28/05/1961 M55 M 1.00.00



132 Toniarini Dorazi Laura Podistica Solidarietà 23/06/1966 F50 F 1.02.11

133 Crudo Francesco Podistica Solidarietà 03/01/1970 M50 M 1.02.20

134 Iacobone Marina Podistica Solidarietà 10/03/1966 F55 F 1.02.42

135 Scala Giuseppina Podistica Solidarietà 20/09/1967 F50 F 1.03.00

136 Vezzoli Giacomo Indipendente 15/09/1963 M55 M 1.03.31

137 Valletta Alessandro Podistica Solidarietà 02/12/1980 M40 M 1.03.49

138 Schulze Andreas Podistica Solidarieta 21/04/1959 M60 M 1.04.07

139 Valenti Cristina Podistica Solidarietà 10/11/1971 F45 F 1.05.04

140 Apolloni Fabio Podistica Solidarietà 18/09/1954 M65 M 1.05.19

141 Farina Stefano Podistica Solidarietà 12/12/1956 M60 M 1.05.19

142 Pallocca Italo Podistica Solidarietà 25/03/1957 M60 M 1.05.19

143 Palombi Debora Podistica Solidarietà 06/08/1968 F50 F 1.05.19

144 Toni Fabrizio Podistica Solidarietà 16/12/1947 M70 M 1.05.19

145 Mugnai Corrado podistica  casalotti/invalidi civil 09/01/1974 M45 M 1.06.00

146 Buonfiglio Rocco Michele Podistica Solidarietà 04/08/1949 M70 M 1.06.28

147 Nigro Roberto Podistica Solidarietà 25/03/1957 M60 M 1.07.33

148 Capobianchi Angelo Podistica Solidarietà 22/03/1958 M60 M 1.07.34

149 Nerli Ballati Lodovico Asd Villa Guglielmi 11/08/1945 M75 M 1.08.15

150 Ragusa Giuseppina podistica solidarietà 10/05/1952 F55 F 1.08.27

151 Lombardi Roberto Podistica Solidarietà 21/08/1963 M55 M 1.12.04

152 Panetta Valentina Runners for Emergency 30/08/1976 F40 F 1.13.09

153 Moscetta Alessandro Podistica Solidarietà 06/08/1969 M50 M 1.14.30

154 Filippetto Marco Podistica Solidarietà 18/06/1955 M65 M 1.18.00

155 Liberatore Daniele Podistica Solidarietà 14/03/1952 M65 M 1.18.00

156 Marchetti Luca Podistica Solidarietà 17/11/1959 M60 M 1.18.00

157 Zanotti Agnese Podistica Solidarietà 02/11/1968 F50 F 1.18.00

158 Padovani Lorella Podistica solidarietà 14/03/1968 F50 F 1.18.29



159 Coccia Giuseppe Podistica Solidarietà 22/02/1951 M65 M 1.20.00

160 Bruzzesi Danilo Podistica Solidarietà 01/08/1954 M65 M 1.20.54

161 Ciotti Alessandra Podistica Solidarietà 11/02/1967 F50 F 1.20.54

162 Torri Cinzia Podistica Solidarietà 26/09/1953 F65 F 1.22.31

163 Lapadula Velia Maria Astra Roma 17/01/1965 F55 F 1.24.00

164 Bonanno Vincenzo Podistica solidarietà 15/12/1970 M40 M 1.25.01

165 Biafora Giuseppe Podistica Solidarietà 02/08/1950 M70 M 1.37.00

166 Di Giulio Federica Podistica Solidarietà 29/08/1976 F45 F 1.37.07

167 Cacciotti Anna Maria Millepiedi1978 16/09/1963 F55 F 2.14.22

168 Iannilli Franco Millepiedi1978 04/01/1958 M60 M 2.14.22



BEST WOMAN 2020
# Cognome Nome Società Data Nascita Categoria Genere Tempo

1 Spescha Laura Podistica Solidarietà 25/07/1968 F50 F 0.44.46

2 Abbondanza Antonella Podistica Solidarietà 23/05/1978 F40 F 0.46.10

3 Di  Biasi Fabiana Podistica Solidarietà 05/03/1973 F45 F 0.48.53

4 Lippi Francesca Podistica solidarietà 12/04/1972 F45 F 0.49.07

5 Di Giorgio Angela Podistica Solidarietà 16/02/1966 F40 F 0.49.08

6 Tortora Maria Adele Podistica solidarietà 11/12/1977 F40 F 0.49.40

7 Bini Tiziana Podistica Solidarietà 17/12/1975 F45 F 0.49.50

8 Maurici Cristina Podistica Solidarietà 28/02/1965 F55 F 0.50.30

9 Ancona Carla Podistica Solidarietà 11/05/1966 F50 F 0.50.35

10 Bianchetti Maria Podistica Solidarietà 06/09/1969 F50 F 0.50.39

11 Bartoloni Sara Podistica Solidarieta 29/05/1980 F40 F 0.52.56

12 Pecorari Claudia Podistica Solidarietà 24/07/1973 F45 F 0.53.12

13 Vezzo Simona Podistica Solidarietà 23/07/1976 F40 F 0.53.45

14 Candeloro Giorgia Podistica solidarietà 23/01/1972 F45 F 0.54.02

15 Spuri Ombretta Podistica Solidarietà 11/09/1966 F50 F 0.54.21

16 Petrilli Anna Dominique Podistica Solidarietà 26/01/1966 F55 F 0.54.53

17 Tempestini Elisa Podistica Solidarietà 05/08/1960 F60 F 0.55.26

18 Calcagnile Alessia Podistica Solidarietà 16/04/1974 F45 F 0.55.43

19 Olevano Chiara Podistica Solidarietà 13/08/1980 F40 F 0.55.43

20 Grippo Gerarda Podistica Solidarietà 18/05/1974 F45 F 0.56.24

21 Petrolini Lucia Podistica solidarietà 31/05/1967 F50 F 0.56.57

22 Peppicelli Emanuela Podistica Solidarietà 26/10/1962 F55 F 0.57.09

23 Cuccaroni Elisena SS.Lazio Atl. Leggera 30/12/1968 F50 F 0.57.11

Classifica 
Donne



24 Celentano Cinzia Podistica Solidarieta 17/04/1972 M45 F 0.57.41

25 Trulli Maria Elena Podistica Solidarietà 25/02/1966 F50 F 0.57.48

26 Cattivera Patrizia Podistica Solidarietà 22/08/1960 F60 F 0.58.20

27 Pennisi Romina Podistica Solidarietà 14/01/1970 F50 F 0.58.20

28 Arioli Giuliana Podistica Solidarietà 15/07/1971 F45 F 0.59.14

29 Floquet Valeria Podistica Solidarietà 01/11/1973 M45 F 0.59.20

30 Toniarini Dorazi Laura Podistica Solidarietà 23/06/1966 F50 F 1.02.11

31 Iacobone Marina Podistica Solidarietà 10/03/1966 F55 F 1.02.42

32 Scala Giuseppina Podistica Solidarietà 20/09/1967 F50 F 1.03.00

33 Valenti Cristina Podistica Solidarietà 10/11/1971 F45 F 1.05.04

34 Palombi Debora Podistica Solidarietà 06/08/1968 F50 F 1.05.19

35 Ragusa Giuseppina podistica solidarietà 10/05/1952 F55 F 1.08.27

36 Panetta Valentina Runners for Emergency 30/08/1976 F40 F 1.13.09

37 Zanotti Agnese Podistica Solidarietà 02/11/1968 F50 F 1.18.00

38 Padovani Lorella Podistica solidarietà 14/03/1968 F50 F 1.18.29

39 Ciotti Alessandra Podistica Solidarietà 11/02/1967 F50 F 1.20.54

40 Torri Cinzia Podistica Solidarietà 26/09/1953 F65 F 1.22.31

41 Lapadula Velia Maria Astra Roma 17/01/1965 F55 F 1.24.00

42 Di Giulio Federica Podistica Solidarietà 29/08/1976 F45 F 1.37.07

43 Cacciotti Anna Maria Millepiedi1978 16/09/1963 F55 F 2.14.22



Classifica Societa

Pos Società

145 Podistica Solidarietà

4 Runners for Emergency

3 Asd Villa Guglielmi

3 Indipendente

2 La Sbarra

2 Millepiedi1978

1 ASD Atl. Villa Guglielmi

1 ASD Cat Sport

1 ASD Podistica Pomezia 

1 ASD Villa Pamphili

1 Astra Roma

1 podistica  casalotti/invalidi civili

1 Sempre di Corsa

1 SS.Lazio Atl. Leggera



POKER D'ASSI
CALENDARIO

Data Giorno Località Gara km Partecipanti

06/12/2020 domenica Virtuale Best Woman 10

31/12/2020 giovedì Virtuale We Run Rome 10

06/01/2021 mercoledì Virtuale Corri per la Befana 10

17/01/2021 domenica Virtuale La Corsa di Miguel 10



BEST WOMAN 2020
Cognome Nome Società Data Nascita Categoria Genere Tempo Note

Abbondanza Antonella Podistica Solidarietà 23/05/1978 F40 F 0.46.10

Ancona Carla Podistica Solidarietà 11/05/1966 F50 F 0.50.35

Angeli Fabio Podistica solidarietà 13/04/1968 M50 M 0.56.07

Angelini Mario Podistica solidarietà 09/04/1963 M55 M 0.51.18

Angelozzi Alessandro Podistica Solidarietà 17/03/1970 M50 M 0.51.18

Apolloni Fabio Podistica Solidarietà 18/09/1954 M65 M 1.05.19

Arioli Giuliana Podistica Solidarietà 15/07/1971 F45 F 0.59.14

Bagnaia Roberto Podistica solidarietà 22/04/1960 M60 M 0.57.38

Balzerani Luca Podistica Solidarietá 20/03/1976 M40 M 0.44.51 Tempo ventoso

Balzerani Umberto Podistica Solidarietà 30/06/1961 M55 M 0.53.19

Baracaia Giampaolo Podistica Solidarietà 17/11/1968 M50 M 0.45.03 Vento forte e salite 

Bartoloni Sara Podistica Solidarieta 29/05/1980 F40 F 0.52.56

Biafora Giuseppe Podistica Solidarietà 02/08/1950 M70 M 1.37.00

Bianchetti Maria Podistica Solidarietà 06/09/1969 F50 F 0.50.39

Bini Tiziana Podistica Solidarietà 17/12/1975 F45 F 0.49.50

Bonanno Vincenzo Podistica solidarietà 15/12/1970 M40 M 1.25.01

Boninsegni Fabio Podistica solidarietà 22/05/1960 M60 M 0.59.23

Bortolami Massimo Atl. Villa Guglielmi 03/04/1965 M55 M 0.58.49 acqua a volontà

Bovi Domenico Podistica Solidarietà 14/10/1964 M55 M 0.49.50

Bruzzesi Danilo Podistica Solidarietà 01/08/1954 M65 M 1.20.54

Buonfiglio Rocco Michele Podistica Solidarietà 04/08/1949 M70 M 1.06.28

Cacciotti Anna Maria Millepiedi1978 16/09/1963 F55 F 2.14.22 camminata

Cairo Salvatore Podistica Solidarietà 09/12/1974 M45 M 0.42.33

Calcagnile Alessia Podistica Solidarietà 16/04/1974 F45 F 0.55.43

"Per inserire i tempi 
digitare h.mm.ss ad 
esempio 1.10.15"

Camminata
 sotto tanta ma tanta acqua!!!!



Campani Guido Podistica Solidarietà 29/05/1966 M50 M 0.57.06

Candeloro Giorgia Podistica solidarietà 23/01/1972 F45 F 0.54.02

Capobianchi Angelo Podistica Solidarietà 22/03/1958 M60 M 1.07.34

Cappabianca Mario Podistica solidarietà 09/02/1968 M50 M 0.56.25

Capuano Antonio Podistica Solidarietà 15/02/1967 M50 M 0.41.22

Cattivera Patrizia Podistica Solidarietà 22/08/1960 F60 F 0.58.20

Cavaliere Daniele Podistica Solidarieta 24/04/1978 M40 M 0.41.42

Celentano Cinzia Podistica Solidarieta 17/04/1972 M45 F 0.57.41

Cerocchi Alessandro Podistica Solidarietà 21/06/1970 M50 M 0.51.10

Cesare Stefano Podistica Solidarietà 16/02/1970 M50 M 0.00.00

Ciotti Alessandra Podistica Solidarietà 11/02/1967 F50 F 1.20.54 Fitwalking: molto vento e salite :-)

Coccia Giuseppe Podistica Solidarietà 22/02/1951 M65 M 1.20.00

Costabile Francesco Podistica Solidarietà 26/10/1978 M40 M 0.56.37

Crudo Francesco Podistica Solidarietà 03/01/1970 M50 M 0.00.00

Crudo Francesco Podistica Solidarietà 03/01/1970 M50 M 1.02.20

Cuccaroni Elisena SS.Lazio Atl. Leggera 30/12/1968 F50 F 0.57.11

D'Alessio Alexio Podistica Solidarietà 14/05/1976 M45 M 0.50.45

D'Angelo Valentina Podistica Solidarietà 29/11/1980 F40 F 0.00.00

De Angelis Francesca Runners for Emergency 20/02/1970 M50 F 0.00.00

De Lellis Maurizio Podistica Solidarietà 11/11/1962 M55 M 0.46.04

De Leva Paolo Podistica Solidarietà 04/05/1962 M55 M 0.51.27

De Luca Francesco Podistica Solidarietà 05/06/1966 M50 M 0.37.58

Dell'Aversana Stefano Podistica Solidarietà 05/07/1971 M45 M 0.50.33

Di  Biasi Fabiana Podistica Solidarietà 05/03/1973 F45 F 0.48.53

Di Giorgio Angela Podistica Solidarietà 16/02/1966 F40 F 0.49.08

Di Giulio Federica Podistica Solidarietà 29/08/1976 F45 F 1.37.07

Di Marco Domenico Asd Villa Guglielmi 15/09/1952 M65 M 0.00.00

Di Nucci Antonino Podistica Solidarietà 22/10/1973 M45 M 0.43.38



Di Pino Andrea Podistica Solidarietà 11/05/1965 M55 M 0.54.02

Di Ruzza Renato Podistica Solidarietà 09/01/1979 M40 M 0.55.59

Di Silvestre Massimiliano Podistica Solidarietà 11/09/1969 M50 M 0.48.04

Di Stazio Claudio Indipendente 12/11/1964 M55 M 0.55.19

Di Vincenzo Susanna Podistica Solidarietà 05/08/1973 F45 F 0.00.00

Donatucci Alfredo Podistica Solidarietà 08/07/1967 M50 M 0.45.28 10 km: salita_discesa_vento

Fanella Stefano Podistica Solidarietà 16/11/1965 M55 M 0.47.09

Farabullini Fabio Podistica Solidarietà 21/06/1961 M55 M 0.56.54

Farina Stefano Podistica Solidarietà 12/12/1956 M60 M 1.05.19

Fastelli Claudio Sempre di Corsa 01/05/1959 M60 M 0.52.05

Filibeck Roberto Podistica Solidarietà 20/07/1967 M50 M 0.48.10

Filippetto Marco Podistica Solidarietà 18/06/1955 M65 M 1.18.00

Fiorenza Renato Podistica Solidarietà 22/04/1950 M70 M 0.54.00 salite e vento forte

Floquet Valeria Podistica Solidarietà 01/11/1973 M45 F 0.59.20

Florio Fabio Podistica Solidarietà 28/04/1965 M55 M 0.50.10

Forte Vittorio Podistica Solidarietà 29/07/1967 M50 M 0.00.00

Frisoni Daniele Podistica Solidarietà 16/10/1971 M50 M 0.53.46

Fusco Liberato Podistica Solidarieta 13/07/1968 M50 M 0.53.55

Galli Carlo ASD Podistica Pomezia 15/09/1978 M40 M 0.41.16

Gallitto Massimo Podistica Solidarietà 27/07/1966 M50 M 0.00.00

Gargiulo Luca Podistica Solidarietà 22/09/1987 M35 M 0.36.30

Giancarli Fabio La Sbarra 21/04/1975 M45 M 0.41.54

Giorgi David Podistica Solidarietà 30/07/1978 M40 M 0.47.51

Giuliano Giuseppe Podistica Solidarietà 19/12/1971 M50 M 0.52.34

Giunti Marco Asd Villa Guglielmi 21/05/1969 M50 M 0.48.48 Ciclabile Flaminia Ponte Milvio

Grasso Marco Podistica Solidarietà 28/05/1961 M55 M 1.00.00

Grippo Gerarda Podistica Solidarietà 18/05/1974 F45 F 0.56.24

Guidobaldi Corrado Runners for Emergency 10/06/1972 M45 M 0.54.14



Hubler Christian Podistica Solidarietà 29/10/1960 M60 M 0.51.10

Iacobone Marina Podistica Solidarietà 10/03/1966 F55 F 1.02.42

Iannilli Franco Millepiedi1978 04/01/1958 M608 M 2.14.22 camminata

Inghelmann Alessandro Podistica Solidarietà 03/08/1972 M45 M 0.51.41 Tapis roulant

Inghelmann Riccardo Podistica Solidarietà 04/05/1976 M40 M 0.57.31

Iscaro Domenico Podistica  solidarietà 28/11/1950 M70 M 0.55.34

Lanza Luis Carlos Podistica Solidarietà 08/02/1965 M55 M 0.45.03

Lapadula Velia Maria Astra Roma 17/01/1965 F55 F 1.24.00

Liberatore Daniele Podistica Solidarietà 14/03/1952 M65 M 1.18.00

Liberatore Domenico Podistica Solidarietà 11/12/1982 M35 M 0.34.22

Lippi Francesca Podistica solidarietà 12/04/1972 F45 F 0.49.07

Lizzani Fabrizio Podistica Solidarietà 23/01/1963 M55 M 0.51.05

Lombardi Roberto Podistica Solidarietà 21/08/1963 M55 M 1.12.04

Mancini Gianluigi Podistica Solidarietà 27/02/1968 M50 M 0.56.13

Marchetti Luca Podistica Solidarietà 17/11/1959 M60 M 1.18.00

Marino Roberto Podistica Solidarietà 21/07/1964 M55 M 0.43.10 Vento Molto Forte

Marsano Daniele Cosimo Podistica Solidarietà 25/06/1967 M50 M 0.46.17

Marsiglia Claudio ASD Cat Sport 04/02/1959 M60 M 0.58.54

Masili Gennaro Antonio Podistica Solidarietà 04/04/1976 M40 M 0.55.17 Pioggia battente 

Matera Vincenzo Podistica Solidarietà 03/07/1965 M50 M 0.00.00

Maurici Cristina Podistica Solidarietà 28/02/1965 F55 F 0.50.30

Merolli Italo Podistica Solidarietà 28/02/1964 M55 M 0.43.07 Vento Molto Forte

Mezzabarba Franco La Sbarra 05/03/1964 M55 M 0.48.26

Moccia Giuseppe Podistica Soliedarieta' 28/07/1981 M35 M 0.40.57 Con molto vento

Moscetta Alessandro Podistica Solidarietà 06/08/1969 M50 M 1.14.30

Mugnai Corrado podistica  casalotti/invalidi civil 09/01/1974 M45 M 1.06.00

Narsete Stefano Podistica Solidarietà 11/07/1967 M50 M 0.47.15

Nerli Ballati Lodovico Asd Villa Guglielmi 11/08/1945 M75 M 1.08.15

boccea/cassalotti/casaloooootti  fino al bivio di casal del 
marmo/ k11



Nigro Roberto Podistica Solidarietà 25/03/1957 M60 M 1.07.33

Nuzzi Domenico Podistica Solidarietà 05/07/1957 M60 M 0.50.30

Olevano Chiara Podistica Solidarietà 13/08/1980 F40 F 0.55.43

Padovani Lorella Podistica solidarietà 14/03/1968 F50 F 1.18.29

Pallocca Italo Podistica Solidarietà 25/03/1957 M60 M 1.05.19

Palma Andrea Indipendente 19/04/1979 M40 M 0.42.55

Palombi Debora Podistica Solidarietà 06/08/1968 F50 F 1.05.19

Paluzzi Andrea Podistica Solidarietà 03/08/1973 M45 M 0.00.00

Panariello Pierluigi Podistica Solidarietà 17/09/1963 M55 M 0.46.14

Panetta Valentina Runners for Emergency 30/08/1976 F40 F 1.13.09

Paone Gianni Podistica Solidarietà 08/08/1951 M65 M 0.48.10

Passeri Antonio Podistica Solidarietà 19/07/1965 M55 M 0.46.40

Pecorari Claudia Podistica Solidarietà 24/07/1973 F45 F 0.00.00

Pecorari Claudia Podistica Solidarietà 24/07/1973 F45 F 0.53.12

Pelliccioni Andrea Podistica Solidarietà 17/08/1975 M45 M 0.51.24

Pennisi Romina Podistica Solidarietà 14/01/1970 F50 F 0.58.20

Peppicelli Emanuela Podistica Solidarietà 26/10/1962 F55 F 0.57.09

Perrino Gioacchino ASD Atl. Villa Guglielmi 22/06/1969 M50 M 0.50.13

Petrelli Alessio Podistica Solidarietà 27/07/1967 M50 M 0.45.48

Petrilli Anna Dominique Podistica Solidarietà 26/01/1966 F55 F 0.54.53

Petrolini Lucia Podistica solidarietà 31/05/1967 F50 F 0.56.57

Piccolomini Gaetano Podistica Solidarietà 22/01/1964 M55 M 0.49.05

Piglia Andrea Podistica Solidarietà 09/11/1968 M50 M 0.55.58

Pizzo Vincenzo ASD Villa Pamphili 26/01/1955 M65 M 0.59.01

Proia antonio Podistica Solidarieta 19/02/1964 M55 M 0.49.42

Radicchi Raffaella Podistica Solidarietà 23/08/1979 F40 F 0.00.00

Raffaelli Andrea Podistica Solidarietà 12/06/1969 M50 M 0.55.30

Ragusa Giuseppina podistica solidarietà 10/05/1952 F55 F 1.08.27



Ramazzotti Andrea Podistica Solidarietà 16/03/1976 M40 M 0.50.34

Ramos Giorlando Podistica Solidarietà 07/10/1967 M50 M 0.56.57

Rasile Maurizio Podistica Solidarietà 05/03/1972 M45 M 0.48.01

Risolo Edoardo Runners for Emergency 28/05/1963 M55 M 0.54.53

Rossi Pierluigi Podistica Solidarietà 01/10/1960 M60 M 0.49.38

Sai Paolo Podistica Solidarietà 31/10/1965 M55 M 0.48.14

Santarelli Gerardo Podistica Solidarietà 31/10/1966 M50 M 0:54:31

Sassanelli Nicola Podistica Solidarietà 30/03/1980 M40 M 0.51.38

Scala Giuseppina Podistica Solidarietà 20/09/1967 F50 F 1.03.00

Scamarcio Mariano Podistica Solidarietà 05/12/1961 M55 M 0.44.11

Scamarcio Alfonso Podistica Solidarietà 21/06/1958 M60 M 0.59.14

Schirinzi Claudio Podistica Solidarietà 05/12/1967 M50 M 0.51.19

Schulze Andreas Podistica Solidarieta 21/04/1959 M60 M 1.04.07

Selvaggi Cosimo Podistica Solidarietà 27/07/1987 M30 M 0.47.22 Grazie Podistica vi voglio Bene

Serafini Giorgio Podistica Solidarietà 23/04/1961 M55 M 0.00.00

Serafini Giorgio Podistica Solidarietà 23/04/1961 M55 M 0.52.20

Simone Stefano Podistica Solidarietà 08/03/1975 M45 M 0.00.00

Simonelli Daniele Podistica Solidarietà 22/08/1972 M45 M 0.48.46

Simonetti Daniele Podistica Solidarietà 17/05/1976 M40 M 0.56.15

Soares Carlo Podistica Solidarietà 14/09/1972 M55 M 0.40.51 molto vento

Spatola Marino Paolo Podistica Solidarietà 16/10/1967 M50 M 0.55.46

Spescha Laura Podistica Solidarietà 25/07/1968 F50 F 0:44:46

Spuri Ombretta Podistica Solidarietà 11/09/1966 F50 F 0.54.21

Strappaveccia Sandro Podistica Solidarietà 19/01/1954 M65 M 0.59.58

Taddei Marco Podistica Solidarietà 14/07/1966 M55 M 0.44.48

Tempestini Elisa Podistica Solidarietà 05/08/1960 F60 F 0.55.26 Vento forte e salite 

Terrana Gianluca Podistica Solidarietà 16/11/1964 M55 M 0.51.27

Testa Micaela Run for fun 08/07/1971 F45 F 0.00.00



Tommasiello Lucia ASD RUN FOR FUN 02/08/1972 F45 F 0.00.00

Toni Fabrizio Podistica Solidarietà 16/12/1947 M70 M 1.05.19

Toniarini Dorazi Laura Podistica Solidarietà 23/06/1966 F50 F 1.02.11

Torbidoni Giulio Purosangue 03/03/1971 M45 M 0.00.00

Torelli Giovanni Battista Podistica solidarietà 16/05/1955 M65 M 0.50.21

Torri Cinzia Podistica Solidarietà 26/09/1953 F65 F 1.22.31 Fitwalking: molto vento e salite :-)

Tortora Maria Adele Podistica solidarietà 11/12/1977 F40 F 0.49.40 percorso misto con molto vento

Trebeschi Massimo Podistica Solidarietà 18/06/1976 M40 M 0.52.28

Trulli Maria Elena Podistica Solidarietà 25/02/1966 F50 F 0.57.48

Urso Domenico Runners for Emergency 01/03/1969 M50 M 0.43.33

Valente Paolo Podistica Solidarietà 22/04/1969 M50 M 0.48.07

Valenti Cristina Podistica Solidarietà 10/11/1971 F45 F 1.05.04

Valletta Alessandro Podistica Solidarietà 02/12/1980 M40 M 1.03.49

Vezzo Simona Podistica Solidarietà 23/07/1976 F40 F 0.53.45

Vezzoli Giacomo Indipendente 15/09/1963 M55 M 1.03.31

Vignola Vincenza Podistica Solidarietà 24/06/1953 F65 F 0.00.00

Vitale Di Maio Francesco Podistica Solidarietà 26/06/1985 M35 M 0.54.54 ciclabile Monte Mario 

Zaghini Andrea Podistica Solidarietà 12/03/1960 M60 M 0.45.54

Zanotti Agnese Podistica Solidarietà 02/11/1968 F50 F 1.18.00

Zinno Antonio Podistica Solidarietà 21/10/1972 M45 M 0.48.16

Zinno Fabio Podistica Solidarietà 07/04/1966 M50 M 0.54.34
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